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Tuula Jaskari-Malinen 
 
 
 
 
Kehittäjä-AOR:n kokous 2/2008 
 
AIKA   Tiistai 29.4.2008 klo 12.30 – 16.05 
 
PAIKKA  Connect Pro 
 
LÄSNÄ   Marja Rautajoki   VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Päivi Karvanen   Haaga-Helia amk 
   Juha Knuuttila   Turun amk   

Risto Lustila    VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
Sarianna Nieminen   SAMOK (klo 14.30 asti) 

   Tuula Jaskari-Malinen  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
    
POISSA  Irja Leppisaari Keski-Pohjanmaan amk, Anu Pruikkonen Kemi-Tornio amk 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1   
Kokouksen avaus Juha Knuttila avasi kokouksen.  
 
2   
Esityslistan hyväksyminen 

 
Esityslistan kohdaksi 5 siirrettiin Seuraava kokous ja kohdaksi 7 Muut esille 
tulevat asiat. 
Näillä muutoksilla esityslista hyväksyttiin. 
  

3   
Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 

Edellisen, 15.3.2008 pidetyn kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta. 
 
4 
Puheenjohtajan valinta 

 
   Seuraavien kahden kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Päivi Karvanen. 
5 
Seuraava kokous Seuraava kokous päätettiin pitää 5.6.2008 klo 09.00 - 11.00 Connect Prossa.  
 
6 
Ajankohtaisia kuulumisia 
 

• AIDS-tukikeskuksen kanssa on käyty yhteistyöneuvotteluja HIV-opetus-
aineiston tuottamiseksi kaikkien ammattikorkeakoulujen perusopetukseen. 
Esillä on ollut myös itseopiskeluaineiston tuottaminen. Rahoitusta haetaan 
STM:ltä. 

 
• Amk.fi sähköisen asioinnin uusi versio on valmistumassa. Opintopalvelut 

uusiutuvat ulkonäöltään avoinamk.fi suuntaan. Uudessa versiossa on myös 
uusia ominaisuuksia. Kehittämisyksikkö valmistelee käyttöönottoaikataulua. 

 
• STM on pyytänyt VirtuaaliAMK kehittämisyksiköltä tarjousta Hoitotyön 

sähköisen kirjaamisen opetuskokonaisuudesta. VirtuaaliAMK:n tehtävänä  
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olisi hoitaa virtuaaliopetus järjestämällä puitteet ja välineet. Kaikki hoito-
työ tullaan kirjaamaan neljän vuoden siirtymäkauden jälkeen yhteen jär-
jestelmään. 

 
• Verkkoaineistojen käyttö amk-verkoston ulkopuolisille  

Haaga-Helian koordinoiman Virpus –kv-projektin yhteydessä esitelty 
Virtualhotels-aineisto on herättänyt kiinnostusta. Oppimateriaalia hyödyn-
nettäisiin opetuksessa ilman muokkausmahdollisuutta. Aineistoa on ollut 
tekemässä neljä AMKia, joista yksi AMK on todennut, että aineiston anta-
misesta ulkopuolisten käyttöön pitäisi tehdä erillinen sopimus. 
 
Todettiin, että AMKien kanssa ei tarvitse tehdä erillistä sopimusta. Sopi-
mukseksi riittää, että AMKit antavat luvan aineiston käyttöön. Päätettiin, 
että Päivi Karvanen ottaa vielä uudelleen yhteyttä AMKeihin, jotka ovat 
olleet tekemässä aineistoa ja painottaa, että aineistoa käytetään opetuk-
sessa ilman muokkausmahdollisuutta. 

 
Ehdotettiin, että DIGMA-AOR kartoittaisi, onko amk-verkostossa tuotetuille  
aineistoille laajemminkin kiinnostusta. 

 
• Virtuaaliyliopiston tulevaisuusverstas –seminaarissa käytettiin työkalua, 

jonka avulla on mahdollista sopia konkreettisia toimenpiteitä. Työkalusta 
saattaisi olla hyötyä kehittämisohjelmaa laadittaessa. 

 
7 
Muut esille tulevat asiat 
 
   Muita esille tulevia asioi ei ollut. 
 
8 
Toimintasuunnitelma 
 

Toimintasuunnitelma käytiin läpi osa-alueittain. Päätettiin, että toimintasuun-
nitelmaa täydennetään ja päivitetään huomioiden keskustelussa esiin tulleet 
asiat. Päivitetty toimintasuunnitelma käsitellään seuraavassa AOR:n kokouk-
sessa 5.6.2008  
 

  Yhteistyöverkoston lujittaminen – Anu Pruikkonen ja Juha Knuuttila 
 
Juha totesi, että kohdan voisi tiivistää sanoihin ”Ainoastaan osallistuminen tuo 
sitoutumista” 
 
Kohta 1)  
Ammattikorkeakouluverkosto: systemaattinen ammattikorkeakoulukierrok- 
sen valmistelu 2008-2009. 

    
Konkreettisena toimenpiteenä päätettiin järjestää alueellisia tilaisuuksia am-
mattikorkeakoulujen kuulemiseen. Tilaisuuksissa keskusteltavia asioita ovat 
mm.: verkko-opetuksen tilanne, mihin opetusvastaavat tarvitsevat verkostoa, 
AMKien tarpeet ja ongelmat, alueellinen yhteistyö ja VirtuaaliAMK:n rooli yh-
teistyössä.  
 
Ensimmäinen pilottitilaisuus päätettiin järjestää syys-lokakuussa Varsinais-
Suomen alueella. Tilaisuuteen osallistuisi ainakin Turku, DIAK ja Sydväst yh.  
ja mahdollisesti uusi, 1.8. aloittava Novia, johon myös Sydväst yh. ja Svenska 
yh. jatkossa kuuluvat. Tilaisuuksiin osallistuvat mm.: AMKien verkko-opetus-
vastaavat, AMKien päättäjiä, AOR-ryhmien edustajat, opiskelijoiden edustaja ja  
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edustaja/-t kehittämisyksiköstä. Yhteyshenkilöt ovat mukana valmisteluissa 
kehittämisyksikön kanssa ja ovat myös avainasemassa aktivoitaessa AMKien 
henkilöitä osallistumaan tilaisuuksiin.  
 
Päätettiin, että Juha Knuuttila valmistelee pilottitilaisuutta yhdessä kehittä-
misyksikön kanssa. kehittämisyksikkö miettii menetelmää, millä osallistujat 
saadaan aktivoitua keskustelemaan ja nostamaan asioita, mahdollisesti myös 
ongelmatilanteita esille.  
 
Kohta 2)  
Ammattikorkeakoulujen ja työelämän verkko-opetuksen yhteistyömallin 
kehittämisen hanketoiminnan edistäminen(ei oppimateriaalituotanto) 
 
Tästä nousi esiin erityisesti kysymys: ”Miten mallinnetaan yhteistyö työelämän 
kanssa”. 
 
Kohta 3) 
Kansainvälisyys – mikä on VirtuaaliAMK:n osuus tässä 
 
Kohta 4)  
Virtuaaliyliopistoyhteistyö – mikä on alueellisten verkostojen osuus. 
 
Kohtien 3 ja 4 osalta keskustelussa esiin nousi sitoutuneisuus. 
 
Kohta 5)  
Yhteinen materiaalituotanto 
 
Anu Pruikkosen ja Juha Knuuttilan mielestä yhteinen materiaalituotanto ei 
kuulu kohtaan Yhteistyöverkoston lujittaminen. 
 

Verkkotuetun koulutustarjonnan- ja aineiston käyttöasteen lisääminen –  
Anu Pruikkonen ja Juha Knuuttila 

 
Digman kehittämisen tulevaisuuden valmistelu 
 
Digman tulevaisuuden suunnan määrittely on KehittäAOR:n ja kehittämisyk-
sikön tehtäviä.  
 
Digma-AOR:ltä on tulossa toimenpide-ehdotus materiaalien ajantasaisuuden 
varmistamiseksi jatkossa kansallisella tasolla. Ratkaisuesitys käsitellään 
KehittäjäAOR:ssä. 
 
Ajantasaisuus liittyy myös STM:n hankkeisiin, aineistot kuvataan Digmaan ja 
tallennetaan eTuotantoympäristön materiaalipankkiin. Digma-metatietova-
rannon ja eTuotantoympäristön kehittämiseen on kehittämisyksikön budjetis-
sa varattu pieni summa.  
 
Todettiin, että AMKeihin on lähdössä kirje ns. Digma-kummin nimeämisestä. 
Kummien tehtävänä on markkinoida ja ohjata omassa AMKissaan henkilökun-
taa ja opiskelijoita DIGMAn käytössä ja neuvoa tarvittaessa DIGMAan liitty-
vissä kysymyksissä.  
 

Tunnettuuden edistäminen – Irja Leppisaari ja Päivi Karvanen 
    

Kansallinen ja kansainvälinen tunnettuus 
 
Tunnettuuden arvo tulee siitä, miten hyvin amk-verkosto tunnetaan. Ensisi-
jaisesti keskitytään nyt kansallisen tunnettuuden edistämiseen. Alueellisissa  
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tapaamisissa voisi ottaa esille myös markkinoinnin ja tunnettuuden edistämi-
sen työkaluja. 
 
Kansainvälisen tunnettuuden edistämiseksi AMKien henkilöt esiintyessä kv-
foorumeilla voisivat kertoa, että kansallisella tasolla kaikki AMKit toimivat 
verkostona. Ehdotettiin myös, että AMKit laittaisivat omille sivuilleen Virtuaa-
liAMK:n logon maininnalla, että ovat mukana VirtuaaliAMK-toiminnassa. 
 
Heitettiin myös ajatus, löytyisikö amk-verkostolle ”maskotiksi” esim. nimekäs 
urheilija joka suorittaa verkko-opintoja. Päätettiin antaa Markkinoinnin AOR:lle 
tehtäväksi kartoittaa löytyisikö tällainen henkilö. 
 
Markkinoinnin AOR on tehnyt kattavan suunnitelman markkinoinnista ja tie-
dottamisesta. Taulukkoa hyödyntäen AOR:t ja yhteyshenkilöt voivat tehdä 
kansallisella tasolla toimintaa tunnetuksi. 
 
Todettiin, että kaikilla yhteyshenkilöillä ei ole riittävästi resurssia VirtuaaliAMK-
toiminnan kehittämiseen. 
 

Koulutuspalveluiden esteettömyyden ja saatavuuden varmistaminen – Irja 
Leppisaari ja Päivi Karvanen 

 
Todettiin, että esteettömyys on haasteellinen ja laaja kokonaisuus, joka vaatii 
vielä työstämistä. Ennen kuin päästään konkreettisiin toimenpiteisiin tulee  
selvittää tarkemmin, mitä saatavuudella ymmärretään. Esteettömyys ja saa-
tavuus tarkoittavat pitkälti samoja asioita.  
 
Irja ja Päivi työstävät asiaa eteenpäin ja miettivät tarkemmin, mitä asioita 
erityisryhmien kohdalla pitää ottaa huomioon, jotta esteettömyys ja saatavuus 
taataan. 
 

Palveluiden laadun kehittäminen ja Palveluiden tarjontaan liittyvän tekno-
logian edistäminen – Risto Lustila, Marja Rautajoki, Sarianna Nieminen ja 
Tuula Jaskari-Malinen 

 
Todettiin, että palveluiden tarjoajana teknologian kehittäminen ei ole ongelma 
kehittämisyksikölle, mutta miten saadaan HAKA-käyttäjähallinto AMKeissa 
eteenpäin. Kehittämisyksikkö on pyrkinyt edistämään asiaa VirtuaaliAMK:n 
johtoryhmän ja Arenen kautta. Palveluiden tarjoajana voimme perustella 
HAKA-käyttäjähallinnon käyttöönottoa asioinnin helpottumisella. Myös CSS  
vie asiaa eteenpäin. 
 
Verkko-opetus tulee olemaan opettajien merkittävä työkalu tulevaisuudessa, 
joten verkkoon tulee päästä joustavasti ilman tietoturvaongelmia. Todettiin, 
että AMKien tietohallinnon tulisi toimia opetuksen tukipalveluna ja hoitaa tieto-
turvaan liittyvät asiat. Jatkotyöstäminen - teknologinen tuki verkko-opetuksen 
kehittämiselle. 
 

Yhteenveto 
 

• Ryhmissä on mietitty asioita tarkkaan. Suunnitelmat vaativat kuitenkin 
vielä jatkotyöstämistä ja tiivistämistä huomioiden nyt esiin tulleet asiat.  

• Lisätään konkreettisia toimenpiteitä: mitä tehdään, milloin ja kuka. 
• Päivitetyt taulukot toimitetaan Tuulalle, joka kokoaa ne yhteen ja laittaa 

KehittäjäAOR:lle jakoon 2.6.2008 
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8 
Kokouksen päättäminen 
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.05. 
 
   Pöytäkirjan laati 

   Tuula Jaskari-Malinen 
   Tuula Jaskari-Malinen  


